墨田区訪問介護事業者連絡会

第 47 回 実行委員会議事録（研修会）

日 時 平成 27年 2月 26日（木） 17：30 ～20：30

場 所 墨田区役所 131号会議室

司 会 小谷 書 記 伊丹

出席委員 櫻井・青柳・小谷・光武・越川・伊丹・宇留賀

墨田区 高橋課長・立原氏・川添氏

会議（研修）内容

□ 会場設営

□ 受付開始

□実行員会代表挨拶 （櫻井）

□来賓挨拶       （高橋課長）

□講演司会より説明（青柳）

● 第一部「精神疾患について」 講師：宮澤 秀一氏

・実体験を元に、講演。

● 第二部「三者ディスカッション」

講師：宮澤氏、上田氏（精神保健福祉士）、青柳氏（精神保健福祉士）

       ・三者の立場から、 サービス提供者への要望、助言等ディスカッション

● 質疑応答

□閉会の挨拶（光武）

■今後の予定

○アンケートと参加者の集計（光武）

次回開催予定

平成 27年 3月 17日（火） 18：30集合  場所： 131会議室